https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-534
https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-534
https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-534
https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-534

The Unpaid Debt

Page 26 of 31

PRINTED FROM CHICAGO SCHOLARSHIP ONLINE (www.chicago.universitypressscholarship.com). (c) Copyright University of Chicago 
Press, 2020. All Rights Reserved. An individual user may print out a PDF of a single chapter of a monograph in CHSO for personal use. 
Subscriber: Harvard University Library; date: 29 August 2020

from King Alfons on November 15, 1289, which is to say their time of service on this front 
overlapped with Abenadalil’s. ACA, R. 80, fol. 104v (two documents): “Iustice, iuratis et concilio 
d’Albayo. Mandamus vobis quatenus non impediatis nec ab aliquo impediri permitatis Puçola et 
socios suos \et/racione alicuius mandati per nos eis in contrarium faci cavalcatam quam nuper 
adduxerunt de Navarra [nec] alias quas ducturi sunt de locis inimicorum nostrorum, nisi tamen 
ipsa cavalcata fuerit de hominibus aut locis qui sint sub se[curit]ate [nost]ra et de ipsa securitate 
a nobis cartam habeant specialem. Man[d]amus etiam vobis quod super cavalcata quam nuper 
portaverunt de termino de Fustineana nullum impedimentum vel contrarium faciatis prefato 
Pusola et aliis supradictis nisi ipsa cavalcata vel persone ipsius fuerint aliquorum qui sub 
predicta securitate nostra sint, et quod de ipsa securitate habeant a nobis cartam ut superius 
continetur. Datum ut supra”; and “[Fuit scri]ptum dicta Puçola et aliis scutiferis qui sunt in 
frontaria Navarre quod placet domino Reg[e] quod [. …] et remeneant el Bayo et fronteria 

Navarre in deffensionem locorum terre domini Regis quosque ab [..] aliud receperint in [..] 
mandatis. Datum ut supra.” See also Catlos, “Mahomet Abenadalill,” 284. The wonderful 
translation of “Puçola” as “Big Flea” is Brian Catlos’.

(67.) This fact is inferred from the following document, to which I return in n70, below. ACA, R. 
81, fol. 237v (13 Dec. 1290): “Petro Sancii, iusticie Calatayube. Mandamus vobis quatenus visis 
presentibus tradatis et tradi faciatis Paschasio Valentinum et Vincenio de Sayona et aliis sociis 
eorum <omnia> albarana cartas bestias et alias res quas emparestis sive tenetis emperatis ab 
eisdem racione mortis Puçole [eo] quem fuer[u]nt ut dicitur inculpati. Datum Barchinone, idus 
Decembris.”